
                                令和６年４月吉日 

ご来賓の皆様 

川崎市立小倉小学校校長 滝澤 慎一郎 

同  PTA 会長 斉木  滋   

 

運動会開催のご案内 
 

新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動の充実・向上のため、多大なお力添えを賜りまして誠にありがとうござ

います。 

さて、令和６年度の運動会を次の通り開催いたします。お忙しい折とは存じますが、ご来校いた

だき、自分の持てる力の限り競技に参加し、友達と協力しながら活動する本校児童の元気な姿にご

声援を賜りますようお願い申し上げます。  

 

○日 時  令和６年 ５月１８日（土）  

開会式   ８：３０～ 

１部    ８：４０～ ９：４０  ２・４年生 

応援合戦・エール交換          応援団 

（入れ替え 1０分） 

           ２部    ９：５０～１０：５０  １・５年生 

           リレー                低学年選抜 

                          （入れ替え 1０分） 

           ３部   １１：００～１２：００  ３・６年生 

           リレー   １２：０５～１２：２０   高学年選抜 

閉会式  １２：０５～ 

 

○ 会 場  川崎市立小倉小学校 校庭 

 

恐れ入りますが、ご来校いただきましたら、校庭の来賓受付にて、お名前をお伝えくださ 

い。係の者がご案内いたします。 

雨天の場合は５月１９日（日）に延期いたします。１９日（日）も雨天の場合は 

２２日（水）に延期いたします。 

 

  昨年度にお知らせいたしました通り、今年度より、ご来賓の方々に参列していただいて

いる諸行事のご案内を郵送ではなく、小倉小学校ホームページにて掲載させていただきま

す。開催 1 ヶ月前を目処に掲載させていただきますので、大変お手数ではございますが、

このホームページをご確認の上、参列していただける際には、小倉小学校にご連絡いただ

けますと幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


